
UCHWAŁA NR XXII/212/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami 
powiatowymi położonymi na terenie Gminy Słupsk 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Słupsk na okres 10 lat zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogami powiatowymi: 

1) nr 1019G na odcinku Słupsk - Krępa - Głobino o długości 5,75 km, 

2) nr 1106G na odcinku Bruskowo Wielkie - Bierkowo o długości 2,25 km, 

3) nr 1111G na odcinku Wielichowo - Strzelinko - Włynkówko - Włynkowo - DW nr 210 o długości 
10,50 km, 

4) nr 1113G na odcinku Gąbino - Wrzeście o długości 3,70 km, 

5) nr 1121G na odcinku Bukowa - Łękwica - Wiklino o długości 4,00 km, 

6) nr 1129G na odcinku Niewierowo - Siemianice o długości 1,55 km, 

7) nr 1131G na odcinku Jezierzyce - Grąsino - Wielogłowy - DK nr 6 o długości 4,50 km, 

8) nr 1132G na odcinku Bukówka - Jezierzyce Słupskie o długości 2,70 km, 

9) nr 1133G na odcinku Wiklino - Kukowo - Rogawica o długości 5,81 km, 

10) nr 1134G na odcinku Sąborze - Warblewko - Warblewo o długości 3,00 km, 

11) nr 1168G na odcinku Redzikowo - Głobino o długości 7,33 km, 

12) nr 1107G na odcinku Krężołki - Gajki o długości 5,80 km. 

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
zarządcami dróg, regulującego w szczególności zakres prowadzonych spraw i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 471 i 1087. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1F97FC-1686-4046-B2AA-3B9F1C68FBC1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-02T07:34:34+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




